
Ingela Björkman, HR-chef Sparbanken Bergslagen, tillsammans med tre Drömjobbare 2025: Imran Ali,
Emil Skoglund, Axel Tuomisto, samt Jonathan Rudman, VD Emax. Arkivfoto: Privat
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För fjortonde sommaren i ordningen genomför Sparbanken Bergslagen sitt
projekt Drömjobbet, där ett antal drivna ungdomar i åldern 17-22 år får
chansen att utveckla sina affärsidéer och prova på att driva eget företag som
sommarjobb. I år handlar det om bivaxdukar, nagelförlängningar samt
renovering och försäljning av möbler.

Drömjobbet startade från början som en vidareutveckling av projektet
Sommarlovsentreprenörer, som då riktade sig till elever i årskurs 7-9. Resultatet blev



ett numera mycket framgångsrikt entreprenörsprojekt för ungdomar i åldern 17-22 år,
där deltagarna får chansen att utveckla sitt entreprenörskap och prova livet som egna
företagare. För att kunna förverkliga sina idéer får ungdomarna 10 000 kronor till sitt
förfogande.

Precis som förra året valde man att starta upp drömjobbarna tidigare på året än
tidigare, då de blev uttagna redan i mars och de första utbildningspassen hölls i april.
Detta för att ungdomarna skulle känna sig förberedda när de besökte den stora mässan
Emax.

 

Det här är årets Drömjobbare:

Imran Ali, 17 år. Foto: Privat

Imran Ali, 17 år från Lindesberg. Driver företaget The Apis Cloth Co, där han säljer
bivaxdukar, vilket är ett miljövänligt alternativ till exempelvis plastfolie.

The Apis Cloth Co finns HÄR

https://lindenytt.com/app/uploads/2025/06/Imran-Ali-IMG_4824.png
https://www.instagram.com/theapisclothco/
https://lindenytt.com/app/uploads/2025/06/Dlin-Hasso.png


Dlin Hasso, 18 år. Foto: Privat

Dlin Hasso, 18 år från Lindesberg. Driver företaget Nails by Dlin, där Dlin själv
designar och gör nagelförlängningar av gelé.

Nails by Dlin finns HÄR

Emil Skoglund, 17 år och Axel Tuomisto, 18 år. Foto: Privat

Emil Skoglund, 17 år från Kopparberg och Axel Tuomisto, 18 år från
Ramsberg. Driver tillsammans företaget Möbel Resale, där de rustar upp gamla möbler
som de sedan säljer på nytt.

Möbel Resale finns HÄR
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